

ZMĚNOVÝ LIST

"Výměna krytiny a sanace střechy budovy KP Chrudim"

č. SoD obj.		číslo:
č. SoD zhot.		2
objednatel:	Česká Republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Sídlo: Čechovo nábřeží 1791, Pardubice 530 03	
zhotovitel:	PUKLINA s.r.o., Sídlo: Koželužská 945/31, Olomouc 77900, IČO: 21904952, DIČ: CZ21904952	

název: **Ponechání původních oken v 1.NP**

předmět změny:
Ponechání původních střešních oken v 1. NP bez výměny

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):
Dle posudku vypracovaného servisní firmou na seřízení oken - viz samostatný posudek. Byl zjištěn stávající stav oken jako vyhovující pro další užívání. Proto bylo na místním šetření dohodnuto jejich ponechání. Dojde k jejich seřízení.

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:
Tyto změny nebylo možné dříve předpokládat a byly odhaleny až na místě stavby po bližším ohledání.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	<i>ANO</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	méněpráce
		cena:	<i>bez DPH</i>	ANO
			-437 661	Kč

vliv na cenu díla:	<i>NE</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce
		cena:	<i>bez DPH</i>	NE
			0,00	Kč

celková bilance **-437 661**

CELKEM **-437 660,72** **Kč**

vliv na termín dokončení: *NE*
jiné vlivy (na změnu PD apod.): *NE*

přílohy : **samostatné rozpočty**

podpis zhotovitele: Jiří Grešák

Datum **13.11.2025**

podpis TDS : Marek Bauer

Datum **13.11.2025**

podpis objednatele: 

Datum **13.11.2025**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02
Stavba: Ponechání původních oken v 1.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-437 660,72
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -437 660,72	Výše daně -91 908,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-529 569,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL02

Stavba:

Ponechání původních oken v 1.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-437 660,72	-529 569,47
II. etapa	Výměna střešní krytiny 1.NP	-437 660,72	-529 569,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ponechání původních oken v 1.NP

Objekt:

II. etapa - Výměna střešní krytiny 1.NP

Místo:

Chrudim

Datum:

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Projektant:

REC studio, s.r.o.,
Na Vrtálně 84,
Pardubice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Eliška Tunková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-437 660,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-437 660,72
763 - Konstrukce suché výstavby	-84 837,50
766 - Konstrukce truhlářské	-349 678,76
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-3 144,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ponechání původních oken v 1.NP

Objekt:

II. etapa - Výměna střešní krytiny 1.NP

Místo:

Chrudim

Datum:

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Projektant:

REC studio, s.r.o.,
Na Vrtálně 84,
Pardubice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Eliška Tunková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-437 660,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

-437 660,72

D 763

Konstrukce suché výstavby

-84 837,50

13	K	763131416	Opravy SDK podhledu	m2	-55,000	1 500,00	-82 500,00	
PP Opravy SDK podhledu								
14	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-55,000	42,50	-2 337,50	CS ÚRS 2025 02
PP SDK podhled základní penetrační nátěr								

D 766

Konstrukce truhlářské

-349 678,76

32	K	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	-4,000	1 910,55	-7 642,20	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm								
33	M	611245461	okno střešní dřevoplastové kyvné, izolační trojsklo 55x78cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	-4,000	15 900,00	-63 600,00	
PP okno střešní dřevoplastové kyvné, izolační trojsklo 55x78cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování								

35	K	766671024	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 118 cm	kus	-16,000	2 299,76	-36 796,16	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 118 cm								
36	M	611244981	okno střešní dřevoplastové kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	-16,000	14 600,00	-233 600,00	
PP okno střešní dřevoplastové kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování								

38	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45°	kus	-20,000	299,47	-5 989,40	CS ÚRS 2025 02
PP Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45°								
39	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-3 476,278	0,59	-2 051,00	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m								

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

-3 144,46

40	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-55,000	6,88	-378,40	CS ÚRS 2025 02
PP Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí								
41	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	-57,750	0,84	-48,51	CS ÚRS 2025 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m								
42	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-55,000	49,41	-2 717,55	CS ÚRS 2025 02
PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m								